



FÖRENINGSSÄRENDEN

Föreningen Hallands läns taxeringsordförande

har haft årsmöte å Grand Hotell i Halmstad den 19 mars 1957 under ordförandeskap av borgmästaren Åke Svensson, Halmstad. Av föreningens 106 medlemmar var ett 40-tal närvarande.

Till styrelseledamöter omvaldes borgmästaren Åke Svensson, Halmstad, häradskrivaren Daniel Cervin, Halmstad, expeditionsförstandaren Robert A. Bengtsson, Fridhemsberg, och förste landskanslisten Gösta Thell, Halmstad, samt nyvaldes lantbrukaren Erik Pettersson, Bingsgärde, Hallandsås.

Styrelsesuppleanter blev kronokamreren Axel Kumlin, Halmstad, och landskanslisten Åke Pedersen, Halmstad.

Vid konstituerande sammanträde utsåg styrelsen till ordförande borgmästaren Åke Svensson, till vice ordförande häradskrivaren Daniel Cervin och till sekreterare och kassör förste landskanslisten Gösta Thell.

Taxeringsintendenten Olof Israelsson höll efter årsmötesförhandlingarna ett mycket uppskattat föredrag om en del nyheter vid årets taxeringsarbete och om den nya taxeringsförordningen. Efter föredraget följde diskussion, varpå sammanträdet avslutades med gemensam supé.

och till Danmark, Finland och Norge, har under år 1956 utgjort:

svensk skatt uttagen i Danmark	kr.	37.607
» » » » Finland	»	110.365
» » » » Norge	»	69.318
dansk » » » Sverige	»	55.506
finsk » » » »	»	90.781
norsk » » » »	»	251.845

200

TAXERINGS HUMOR

Förtörnad äkta man.

(Ur besvär).

”Mig förefaller det, som om Ni inte kunde eller ville läsa rätt innantill. Jag har varit gift sedan 1940 och har ingen lust att bli förklarad för ogift, då skatten skall betalas.”

Hotfullt

(ur en besvärsskrivelse)

”Med anledning av återopade skattsedel anholder jag härmed att taxeringsnämndens ordförande eller den styrelse eller annan sammanslutning av taxeringsmyndigheter omedelbart meddelar mig av vilken anledning Ni så våldsamt avviker från uppgift från arbetsgivare.

Om det förhåller sig så att någon felnotering från Eder sida kommit till stånd är jag beredd att förstå ett misstag, men är det helt nöjaktligen en upptaxering från Eder sida kommer jag att returnera skattsedeln, samtidigt som jag slutar att arbeta för att som invalid släcka mitt livs törst på Sveriges Herrgård Socialvården.”

Förklaring till felaktig deklaration.

”Träffade en pojke på Festo som hjälpte mig med deklarationen förstog nästan att han inte skulle klara uppdet såg så besvärad ut när han plockade ned papperna, nu har jag träffat en ny kille som är mycket bättre reder nya uppgiften är tacksam att jag fått tillfälle att sända en ny blankett och förklara mig”.

Till historien hör att inte heller den nya killen kunde klara upp det.

Grov okunnighet.

Jag fann blanketterna hos min dotter, som jag inte visste om.